
Pronájem bytu 2+kk/2xB/S, 59 m2, ul. Borová, Hostivice.

Energetická náročnost B

Lokalita:

Hostivice, Lipová

Cena

14 000 Kč za měsíc

+ 2195,-Kč poplatky (1 os) + 800,-

elektřina

Číslo nabídky

N59671

Popis

Pronájem bytu 2+kk/2xB/S, 59 m2, ul. Borová, Hostivice. Zcela nový byt, který se nachází ve 3. nadzemním

podlaží / ze 3 NP nového projektu ,, Bažantnice,, který respektuje přechod mezi přírodou a stávající

městskou zástavbou. Interiér bytu se člení na obývací pokoj s kuchyňským koutem, ložnici, koupelnu s

vanou, samostatné WC, chodbu a komoru. Vybavení bytu: nová kuchyňská linka s vestavnými spotřebiči

(myčka, sklokeramická varná deska, trouba, digestoř s odtahem), ostatní vybavení dle dohody. Dřevěná

eurookna s izolačním dvojsklem, orientovaná na JVS. Podlahy: plovoucí podlaha a dlažba. Možnost

internetu a kabelové televize. K bytu náleží dva balkony 8,6 m2 a 3,3 m2, sklep 1,7 m2 a vlastní vyhrazené

parkovací stání před domem. Lokalita Hostivice nabízí veškerou potřebnou občanskou vybavenost. Doprava:

autem Zličín cca 4 km, autobusová zastávka MHD linek č. 306, 607 Na Pískách směr Praha – Zličín nebo

vlaková zastávka Hostivice. K nastěhování okamžitě.

 

Zdeněk

Turek

775 256 550

turek@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


